
UCHWAŁA NR IV/45/2024 
RADY POWIATU KARTUSKIEGO 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107 ) oraz art. 212  ust.1 pkt 1, 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. 
z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.1) ) 

 
Rada Powiatu Kartuskiego 

na wniosek Zarządu Powiatu Kartuskiego 
uchwala, co następuje 

 
 

§ 1. W § 1 i 2 uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 15 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Kartuskiego na rok 2024 (Dz. Urz. Woj. Pom. poz. 41 z późn. zm. 2)) 

1) zwiększa się dochody budżetu o kwotę 288 196 zł do kwoty 267 284 680 zł w tym: 

- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 288 196 zł do kwoty 241 808 639 zł, 

2) zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 288 196 zł do kwoty 295 124 375 zł w tym: 

a) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1 377 146 zł do kwoty 238 626 322 zł, 

b) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 1 088 950 zł do kwoty 56 498 053 zł, 
 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 do uchwały. 
 

§ 2. Ustala się plan zadań zleconych po zmianach, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 do Uchwały Nr LVI/516/2023 Rady Powiatu Kartuskiego z dnia 
15 grudnia 2023 roku , zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Kartuskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa  
Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Mieczysław Woźniak 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872. 
2) Zmiana wymienionej uchwały została dokonana Uchwała Rady Nr LVII/535/2024 z dnia 26.01.2024r., Nr. LIX/541/2024 z dnia 

22.03.2024r. i Nr. II/26/2024 z dnia 17.05.2024 oraz Uchwałą Zarządu Powiatu Nr. 279/1041/2024 z dnia 8.01.2024r., Nr. 282/1045/2024 
z dnia 26.01.2024r., Nr. 283/1046/2024 z dnia 12.02.2024r., Nr 284/1051/2024 z dnia 23.02.2024r., Nr 286/1058/2024 z dnia 8.03.2024r, 
Nr 288/1062/2024 z dnia 26.03.2024r, Nr 289/1067/2024 z dnia 4.04.2024r, Nr 290/1068/2024 z dnia 11.04.2024r., Nr 291/1074/2024 
z dnia 26.04.2024r., Nr II/7/2024 z dnia 21.05.2024r, Nr III/9/2024 s dnia 28.05.2024r, Nr. IV/14/2024 z dnia 4.06.2024r., Nr V/15/2024 
z dnia 10.06.2024r., Nr VI/17/2024 z dnia 20.06.2024r., Nr VII/31/2024 z dnia 28.06.2024r., Nr VIII/32/2024 z dnia 4.07.2024r. 

Id: DFA8F930-BCB6-4C2F-BDD8-2DCE3D38B37B. Podpisany



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr IV/45/2024 
Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

Zwiększa się dochody o kwotę 288 196 zł do kwoty 267 284 680 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
700 70005 2360 242 000  100 000 342 000 
758 75814 2110 0  227 800 227 800 
801 80102 0950 0  600 600 

 80115 0830 41 000  13 446 54 446 
  0950 27 217  149 27 366 
  0970 77 800  8 251 86 051 
  2701 1 359 198 146 141 12 000 1 225 057 

851 85156 2950 549  88 637 
852 85295 2310 6 820  72 000 78 820 
853 85395 2057 219 152  2 219 154 

  2059 26 282  1 26 283 
Razem  146 141 434 337  

 

Id: DFA8F930-BCB6-4C2F-BDD8-2DCE3D38B37B. Podpisany



Zwiększa się wydatki o kwotę 288 196 zł do kwoty 295 124 375 zł 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się plan po zmianach 
600 60014 4210 951 200  100 000 1 051 200 

  4270 7 444 561  690 000 8 134 561 
  4300 2 390 000 17 000 80 000 2 453 000 
  6050 29 318 192 1 444 000 405 050 28 279 242 

750 75020 4010 19 357 015 190 819 190 819 19 357 015 
  4110 3 788 000 32 306 32 306 3 788 000 
  4120 510 000 4 675 4 675 510 000 
  4170 475 000  17 000 492 000 
  4210 931 614  5 000 936 614 
  4270 111 400  10 000 121 400 
  4300 1 417 892  35 500 1 453 392 

754 75495 6300 0  250 000 250 000 
801 80102 4210 63 100  600 63 700 

  4790 8 159 205  150 000 8 309 205 
 80115 4210 387 982  22 177 410 159 
  4211 41 000 7 035  33 965 
  4270 173 482  149 173 631 
  4300 483 593 500 39 920 523 013 
  4301 1 137 389 139 106 12 000 1 010 283 
  4790 25 110 914  8 500 25 119 414 
 80117 4210 231 794  25 000 256 794 
  4240 33 313  20 000 53 313 
 85156 2950 549  88 637 

851 85195 6050 0  100 000 100 000 
852 85218 4010 1 901 874 20 000  1 881 874 

 85295 2360 46 820  72 000 118 820 
853 85321 4300 269 478  50 000 319 478 

 85333 4260 120 000  50 000 170 000 
 85395 4217 122 402  2 122 404 
  4219 14 898  1 14 899 

854 85404 2540 1 704 158 129 000 57 700 1 632 858 
 85419 2540 12 155 355 150 000 221 300 12 226 655 

855 85508 4010 895 308  20 000 915 308 
  4170 2 478 437  50 000 2 528 437 
 85510 2900 340 000  102 850 442 850 

921 92120 6050 450 223  50 000 500 223 
926 92695 6050 6 039 536 450 000  5 589 536 

Razem  2 584 441 2 872 637  
 

Id: DFA8F930-BCB6-4C2F-BDD8-2DCE3D38B37B. Podpisany



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr IV/45/2024 
Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 lipca 2024 r. 
 

 
 

Zwiększa się plan finansowy zadań zleconych po stronie dochodów o kwotę  227 800 zł do kwoty              
17 884 636 zł       

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwiększa się 
plan po 

zmianach 
758 75814 2110 0  227 800 227 800 

Razem  0 227 800  
 

Id: DFA8F930-BCB6-4C2F-BDD8-2DCE3D38B37B. Podpisany



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr IV/45/2024 
Rady Powiatu Kartuskiego 

z dnia 26 lipca 2024 r. 

 
Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Kartuskiego. 

Dział Rozdział § plan zmniejsza się  zwieksza się 
dotacje celowe dla sektora finansów 

publicznych dotacje celowe spoza sektora finansów publicznych 
Plan po 

zmianach 

      przedmiotowe podmiotowe  celowe przedmiotowe
  podmiotowe  celowe  

754 75495 6300 0  250 000   250 000    250 000 
852 85295 2360 46 820  72 000      72 000 118 820 
854 85404 2540 1 704 158 129 000 57 700     -71 300  1 632 858 

 85419 2540 12 155 355 150 000 221 300     71 300  12 226 655 
Razem  279 000 601 000 0 0 250 000 0 0 72 000  

 

Id: DFA8F930-BCB6-4C2F-BDD8-2DCE3D38B37B. Podpisany



 
 

Uzasadnienie 
 
 

Do uchwały w sprawie: dokonania zmian w budżecie Powiatu na rok 2024 
 

Zwiększa się dochody i wydatki budżetu o kwotę 288 196 zł  
 

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 
 
- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 100 000 zł z tytułu realizacji zadań zleconych w Starostwie 
Powiatowym z przeznaczeniem na wydatki majątkowe w Starostwie Powiatowym ( Powiatowe Centrum 
Zdrowia w Kartuzach ) 
 
Dział 758 Różne rozliczenia 
 
- zwiększa się dochody bieżące o kwotę 227 800 zł z tytułu otrzymanej refundacji zobowiązań za rok 2023 z 
przeznaczeniem na wydatki bieżące w Starostwie Powiatowym. 
 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
 
- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 600 zł z tytułu otrzymanego odszkodowania w 
Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Żukowie, 
 
- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące kwotę 13 446 zł z tytułu wpływów z usług w Zespole Szkół 
Technicznych w Kartuzach, 
 
- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 149 zł z tytułu otrzymanego odszkodowania w 
Powiatowym Zespole Szkół w Przodkowie, 
 
- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 851 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów w 
Powiatowym Zespole Szkół w Przodkowie, 
 
- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 7 400 zł z tytułu wpływów z różnych dochodów w 
Zespole Szkół Zawodowych i Ogólnokształcących w Kartuzach. 
 
- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 12 000 zł z tytułu otrzymanych środków na 
realizację programu pn. „Kształcenie i szkolenie zawodowe” w Zespole Szkół Zawodowych i 
Ogólnokształcących w Żukowie, 
 
- zmniejsza się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 146 141 zł z tytułu zakończenia i rozliczenia 
programu pn. „Pandemia nas nie zatrzyma” w Zespole Szkół Technicznych w Kartuzach. 
 
Dział 851 Ochrona zdrowia 
 
- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 88 zł z tytułu zwrotów niewykorzystanych dotacji 
( składki na ubezpieczeni zdrowotne dla bezrobotnych ) w Starostwie Powiatowym w Kartuzach. 
 
Dział 852 Pomoc społeczna 
 
- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 72 000 zł z tytułu otrzymanej dotacji dla Domu 
Samotnej Matki w Gdańsku – Starostwo Powiatowe. 
 
 
 
 
 
 

Id: DFA8F930-BCB6-4C2F-BDD8-2DCE3D38B37B. Podpisany



Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
 
- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 2 zł z tytułu zakończenia i rozliczenia programu 
pn. „Zintegrowany system usług społecznych - Pokolenia” realizowany przez Starostwo Powiatowe w 
Kartuzach, 
 
- zwiększa się dochody bieżące i wydatki bieżące o kwotę 1 zł z tytułu zakończenia i rozliczenia programu 
pn. „Zintegrowany system usług społecznych - Pokolenia” realizowany przez Starostwo Powiatowe w 
Kartuzach. 
 
 
Dokonuje się przesunięć pomiędzy działami i paragrafami po stronie wydatków. 
 

Dział Rozdział § zmniejsza się  zwiększa się  
600 60014 4210   100 000 

    4270   690 000 
    4300 17 000 80 000 
    6050 1 444 000 405 050 

- Drogi publiczne powiatowe 

750 75020 4010 190 819 190 819 
    4110 32 306 32 306 
    4120 4 675 4 675 
    4170   17 000 
    4210   5 000 
    4270   10 000 
    4300   35 500 

- Starostwo Powiatowe - Zarząd Dróg 

754 75495 6300   22 200 - Pomoc finansowa - Gmina Somonino i 
Żukowo 

801 80102 4790   150 000 
  80115 4210   8 400 
    4300 500 32 000 
    4790   8 500 
  80117 4210   25 000 
    4240   20 000 

- Oświata i wychowanie 

852 85218 4010 20 000   
853 85321 4300   50 000 

- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

  85333 4260   50 000 - Powiatowy Urząd Pracy  
854 85404 2540 129 000 57 700 

  85419 2540 150 000 221 300 
- Działalność placówek opiekuńczo-
wychowawczych 

855 85508 4010   20 000 
    4170   50 000 
  85510 2900   102 850 

- Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie  

921 92120 6050   50 000 
926 92695 6050 450 000   

- Starostwo Powiatowe 

Razem 2 438 300 2 438 300  
 
 
Sporządził:  
Skarbnik Powiatu 
Zofia Walkowiak 

Id: DFA8F930-BCB6-4C2F-BDD8-2DCE3D38B37B. Podpisany



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja IV

26.07.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Projekt nr 1 - w sprawie dokonania zmian w budżecie Powiatu Kartuskiego na 2024 rokTemat głosowania:

Typ głosowania: Normalne Głosowanie zwykłe TAK, NIE, WST

Typ wyniku: Większość zwykła Uchwałę przyjmuje się większością głosów z uwzględnieniem kworum

Głosów ZA: 23

Głosów PRZECIW: 0

Głosów WSTRZ: 0Uprawnionych obecnych:

Głosujących:

Głosowanie jawne:

24

23

TAK

Uchwała została podjęta

Uprawnionych razem: 1

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Mieczysław Woźniak ZA1

Jerzy Ropel ZA2

Sławomir Bela ZA3

Ryszard Peek ZA4

Piotr Zengerski ZA5

Adrian Klawikowski ZA6

Waldemar Dampc ZA7

Artur Socha ZA8

Andrzej Potrac ZA9

Eugeniusz Pryczkowski ZA10

Iwona Formela ZA11

Bogdan Łapa ZA12

Tadeusz Kobiela ZA13

Łukasz Grzędzicki ZA14

Arkadiusz Piernicki ZA15

Jacek Fopke ZA16

Aleksandra Cieszyńska ZA17

Włodzimierz Siemieniuk ZA18

Ewa Grucza ZA19

Stanisław Smentoch ZA20

Mirosław Szutenberg ZA21

System kongresowy Deputy. Strona 1Data wydruku raportu: Nr systemowy: 326.07.2024 09:54:34



Data głosowania:

Nazwa sesji: Sesja IV

26.07.2024

RAPORT PRZEPROWADZONEGO GŁOSOWANIA

Nr Nazwisko i Imię Głos

Głosy indywidualne:

Bartosz Łapiński ZA22

Andrzej Leyk ZA23

System kongresowy Deputy. Strona 2Data wydruku raportu: Nr systemowy: 326.07.2024 09:54:34


